Bene et velociter currens equus. Pl. Ro. p. 463. v. 12. 3, Longè remotum montis jugum. 4, prim. Futilis res. Gig.

גוה et גוה Sitis. 2, secund. Bonitas. Deut. 28. 47. Erp.

גוה Mons Ararat in quo requievit arca Noë. G. Nub. 234. l. 8. Ar.

גוה et גוה Vestimentorum supellex; et Vestis crassior ex lana pro nautis. Gig.

גוה Pluviâ bene rigatus ager. & contr. q. Siti pressus homo.

גוה Innocentia. Gig.

גוה v. in גוה Pers.

גוה Cicerum decoctum.

גוה Cervus, Bos sylvaticus.

גוה m. Corpus, Synech. Tergum, dorsum. Medium, interius. Job 30. 5. Prov. 10. 13. Af. Isa. 38. 17. et 50. 6. Fœm.

גוה E corpore, Job 20. 25. v. et גוה Id. Af. 1 Reg. 14. 9. Neh. 9. 26. Ezech. 23. 35.

גוה f. Corpus vivum, aut mortuum. Nah. 3. 3. Const. Jud. 14. 8. 1 Sam. 31. 12. Af. Dan. 10. 6. Nah. 3. 3. Pl. גוה 1 Sam. 31. 12. Pl. 110. 6. Af. גוה Corpora sua, Ezech. 1. 11. cum ה parag.

CHAL. גוה Annuit motu oculorum, vel labiorum. Part. גוה Prov. 16. 30. Ven. Nostra cum Elia, Complut. &c.

גוה Corpus. גוה Corpulentus. Pl. גוה Eccles. 5. 7. Ven. גוה nra. magnifici. Reg. q. à גוה.

גוה Corpus. Const. גוה Gen. 7. 23. Jon. Af. Isa. 65. 6. et 66. 14. Talm. גוה Erubb. f. 29. 1. Synech. est Membrum virile, Isa. 6. 2.

גוה Reg. גוה Utrumque id. signif. גוה Caput membri, Glans. Nedar. f. 32. 2. Kiddush. 25. 1. גוה Ex medio

luit, &c. Exo. 15. 21. Inf. v. i. Itbp. מְרִירָה Expiravit. Genes. 7. 21.

גוה Corpus. Genes. 47. 18. ETH. V. גוה: Productus est. Conv. c. Chald. גוה Lit. Eth.

AR. גוה, Af. גוה, Aspexit, excepitve ingrato modo. cc ב. 2, Vi retinuit abstraxitque ab aliqua re.

II. & IV. Ad dignitatem evexit: spectabilem reddidit. cca.

גוה, Pers. et גוה, Potentia, dignitas: gloria. Gen. 31. 1. et Exo. 28. 40. et Num. 24. 11. Erp. Prov. 18. 16. Gal. 6. 12.

גוה et גוה, et גוה et גוה, Vox increpantis, pellentisve camelos, mares, non fœmellas.

גוה et גוה v. in גוה.

גוה Abscidit, avulsit: abscissus, avulsus fuit. quoquo modo; differt à גוה quod est propr. Totondit. Psa. 90. 10. Fut. Num. 11. 31.

גוה m. Avulsor, evulsor. Af. Pl. 71. 6.

CHAL. גוה Abscidit, fidit, evulsit. Part. c. Inf. גוה Nedar. f. 69. 1. גוה Ad evellendum, Betz. f. 6. 1. & גוה Schab. f. 150. 2. pro quo. גוה Aruch in גוה. II. Transivit, transfretavit, qs. flumina, aquas, vel mare secuit, scidit. 2 Sam. 19. 17. גוה Reg. גוה qs. à גוה.

Isa. 10. 29. Inf. Isa. 51. 10. Fut. Isa. 35. 9. Ex Aph. Part. Pl. גוה Transvehentes, Isa. 16. 2. Et traducebat, Bresh. rab. f. 10.

גוה et גוה Ramus arboris abscissus, vel ligna fissa, frusta lignorum. Potest et legi ex Pl. num. גוה: Chol. f. 8. 2. Ketubb. f. 27. 1. Gloss. גוה at in textu est גוה. Nedar f. 50. 1. ubi Raschi & Nissim explicant גוה.

Arcam. Schab. f. 154. 2. ubi Gloss. est arbor parula cujus rami undiquaque sunt extensi. In Ba. ka. f. 59. 2. exponitur in Gloss. Spinæ. In Aruch Ligna arida.

גוה Eunuchus, qs. excisus dictus. 1 Reg. 22. 9. 2 Reg. 8. 6. גוה Pl. גוה et גוה 2 Reg. 9. 32. Talm. גוה et גוה

ac conveniens fuit. cc גוה vel גוה. Gen. 20. 9. Exod. 12. 44. Num. 9. 6. Deut. 7. 22. 2 Macc. 41. 3. Marc. 12. 14. Joh. 18. 31. Off. Mar. p. 547.

גוה Impossible est inveniri. Int. Avic. I. p. 2. l. 44. Ar.

II. Transf. 1, I. 2, Permisit, licitum habuit probavitque. 3, Transire fecit. Jos. 7. 7. cca. 4, Binos sociavit, vel junxit matrimonio. Erp. in R. Gigg. sed est גוה.

III. Transivit, transfessus fuit, excessit modum. גוה p. IV. Post se reliquit. et Demiccar. & גוה sit, subter reliquit. 2, Resecuit. 3, Transf. 1, 2, I. Traduxit per ignem. Pl. 65. 12.

cc גוה et Traduxit atatem, vel vitam. it. Adaquavit solum, vel pecora. cca. et Beneficium contulit, bene meritus fuit. 4, Misit, transmisit: fecitque ut penetraret, viam dedit. Jud. 4. 21. Præterivit. 1 Cor. 7. 31. 5, i. q. 2, II.

Approbavit, licentiam concessit. & גוה i. e. אגזר עלי אסמיה

גוה 6, Hemistichium alieni versûs absolvit & perfecit. et In carmine eodem versum unum finivit literâ גוה, alterum literâ גוה. 7, Re-

pendit illi quod fecit. cc גוה; & Interfecit illum. cc גוה. Gigg. V. Facile, leviterque defunctus fuit. cc גוה et Temerè præsumpsit, ausus fu-

it. Int. Avic. I. p. 35. l. 46. Ar. 2, Pepercit, ignovit, et qs. prætermisit. cc גוה.

3, Metaphoricè locutus fuit. VI. i. q. III. cca. Transivit limites, mandata, fœdus, &c. Gen. 31. 52. Num. 14. 41. Deut. 17. 2. Job 14. 5. Prov.

26. 7. 2, i. q. 2, V. cc גוה. Leviter æstima-

vit. Heb. 10. 29. Erp. et Dimisit, concessit. Eccli. 30. 11. VII. Recessit ab aliqua re. et Transfugit. Hist. Sar. VIII. i. q. 1, 2, I. Transivit. Matth.

8. 28. et 9. 9. et Coactum fuit. R. et X. Aquam rogavit, terram, vel pecora rigandi ergo. ccap. 2, Petiit donum, vel licentiam. et Licitum duxit. 2 Macc. 59. 81.

גוה Conjux: maritus, uxor. Ruth 4. 5. Erp. in R. Gigg.

גוה

Reg. qs. à נאר.   
 Corpus. Const. גוירא Gen. 7.23. Jon.   
 Af. Isa. 65.6. et 66. 14. Talm. הנורה Erubb.   
 f. 29. 1. Synecb. est Membrum virile, Isa. 6.2.   
 גוירא Reg. גוירא Utrumque id. signif.   
 גוירא Caput membri, Glans. Nedar. f.   
 32. 2. Kiddush. 25. 1. מנו מנו Ex medio   
 intra, intus. מנו מנו Ab, intra, in-   
 trinsecus. גוירא Intestina, viscera.   
 Complur. גוירא Eunuchus. Jer. 52. 25. 2 Reg.   
 8. 6. nostra. גוירא cum etiam leg. Talm.   
 Aruch, Acuin. &c. quod rectius.   
 גוירא v. גוירא.